EXPLOITATIE 2018 KW 1

Exploitatie

Overhead

Donaties (reservering overhead)
Bankkosten

KvK kosten
Representatiekosten
Vergaderkosten

Domein registratie

Reis en verblijfkosten

Saldo 2018 overhead

48,24

740,36

479,85

308,75

Totaal

Projecten

Donaties (beschikbaar projecten)
Uitgaven projecten

Saldo 2018 projecten

788,60

-1.285,81
5.604,46

788,60

4.318,65

Totaal
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Balans 1-1-2019
Saldo overhead -898,87| [Leningen 0,00
Kas rc 5.174,56| |Beschikbaar projecten 45.526,50
Kas sp 40.170,39| |[Intrest 305,39
Kas NBS Bk (USD) 100,00
Kas NBS MKW 1.285,81
Totaal 45.831,89| |Totaal 45.831,89
Balans 1-1-2018
Saldo overhead -1.207,62| [Leningen 0,00
Kas rc 664,66| |Beschikbaar projecten 39.922,04
Kas sp 40.661,59| [Intrest 296,59
Kas NBS Bk (USD) 100,00
Totaal 40.218,63| |Totaal 40.218,63
Balans 1-1-2017
Saldo overhead -3.076,31| |Leningen 0,00
Kas rc 918,06] |Beschikbaar projecten 39.056,75
Kas sp 41.482,34| |[Intrest 267,34
Totaal 39.324,09| |Totaal 39.324,09
Balans 1-1-2016
Saldo overhead -813,00( [Leningen 0,00
Kas rc 173,88| |Beschikbaar projecten 15.275,88
Kas sp 16.101,06] [Intrest 186,06
Totaal 15.461,94| |Totaal 15.461,94
Balans 1-1-2015
Saldo overhead —1.824,26| Leningen 0,00
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Kas rc 275,79
Kas sp 22.226,25
Totaal 20.677,78

Beschikbaar projecten
Intrest

Totaal

20.646,53
31,25

20.677,78
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Balans 1-1-2014
Saldo overhead -1.435,84| |Leningen 500,00
Kas rc 36,34| |Beschikbaar projecten 16.195,50
Kas sp 18.095,00
Totaal 16.695,50| |Totaal 16.695,50
Balans 1-1-2013
Saldo overhead 307,67| |Leningen 500,00
Kas rc 322,83| |Beschikbaar projecten 130,50
Totaal 630,50 |Totaal 630,50
Verduidelijking:
Saldo overhead = saldo lopend jaar + saldo afgelopen jaar
Beschikbare projecten = saldo lopend jaar + saldo vorig jaar
File: Balans 2018-KW 1.xIsx

Blad 4van 4



